icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab
HUK231 Ceza Hukuku | 3 4 0 0
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Tara Zorunlu

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci CEZA HUKUKUNUN TEMEL KAVRAMLARINI VE SUC GENEL TEORISINI OGRETMEK
Icerik - Girig ve Kaynaklar

- Ceza Hukukunun Tarihi

- Tark Ceza Hukukunun Tarihcesi
- Ceza Hukuku Kurallari

- Su¢ (kanuni unsur, maddi unsur)

Kaynaklar DONMEZER -ERMAN, Nazari ve Tatbiki Ceza Hukuku

DEMIRBAS, Ceza Hukuku Genel Hikimler
CENTEL - ZAFER - CAKMUT, Turk Ceza Hukukuna Giris

Teori Konu Basliklari

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Ceza hukukunun genel kavramlari

Ceza hukukunun tarihgesi

Ceza hukukunun tarihgesi

Ceza hukukunun kaynaklari

Ceza hukukunda yorum

Ceza hukukunun zaman bakimindan uygulanmasi
Ceza hukukunun yer bakimindan uygulanmasi
Sug genel teorisine girig

Unsurlarin disinda kalan hususlar

Sucun kanuni ve maddi unsuru

Hareket

Netice

Nedensellik Bagi

Tesebbs

Kredisi

4

AKTS
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